CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

   Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Họ và tên: ………………………………………………………………..

Giới tính :

Ngày/tháng/năm sinh :

Quê quán :

Quốc tịch :

Dân tộc :

Trình độ học vấn :

Chức vụ hiện nay :

Thông tin khác :

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn thành viên Ban kiểm soát tại Điều lệ Công Ty

Cổ Phần Mía Đường Cần Thơ (“CASUCO”), Luật Doanh nghiệp và xét thấy bản thân đã

thỏa mãn các điều kiện đó, tôi làm đơn này ứng cử tôi vào vị trí thành viên Ban kiểm soát

CASUCO.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm soát, tôi xin dùng hết

năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của CASUCO.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 …………………….., ngày         tháng   năm 2023

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Đính kèm Sơ yếu lý lịch ứng cử viên và các hồ sơ liên quan (bản sao công chứng).

- Nếu là người đại diện được ủy quyền của cổ đông là pháp nhân thì phải có Giấy ủy quyền đại diện sở hữu

do người đại diện theo pháp luật ký tên, đóng dấu.